
２０２５年７月                                

 

お取引 先 各 位 

 

 

                       東光東芝メーターシステムズ(株)           

                        

 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は下記の期間、夏季休業とさせて頂きます。  

期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

【夏季休業期間】 

２０２５年８月９日（土）～８月１７日（日） 

          休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、 

８月１８日以降順次対応させて頂きます。 

                                          

 

以上 

 

 


